
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Щ И  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН Ш И Ш  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

^^^^^^^_T efl;j_(855^)^-22-46^£aKC^2^22-46^-maihjsp;agryz(i|^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|« /А  &&&*< 2019 г).

Об утверждении Положения о муниципальном этапе 
республиканского конкурса «Красивая школа -  2019»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 23.05.2019 № под-847/19 «О проведении республиканского конкурса 
«Красивая школа -  2019», Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном этапе республиканского 
конкурса «Красивая школа -  2019»;

2.Создать и утвердить состав жюри Муниципального этапа республиканского 
конкурса «Красивая школа -  2019» (Приложение 1).

3.Начальнику Муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Агрызского муниципального района Республики Татарстан» 
(Сафиуллина В.Г.) довести настоящее постановление до коллективов
образовательных организаций.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

КАРАР

№ [

Руководитель


